
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

-О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 
новедению государственных гражданских служащих Свердловской области 

и урегулированию конфликта интересов в Министерстве инвестиций и развития 
Свердловской области, утвержденный приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области от 25.08.2020 № 162 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и приказом Министерства инвестиций 
и развития — Свердловской — области от — 26.07.2016 Ne 100 «О  Комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве 

инвестиций и развития Свердловской области» и в связи с изменениями в кадровом составе 
Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав Комиссии 1o соблюдению требований к служебному поведению 
тосударственных гражданских  служащих Свердловской области и урегулированию 
конфликта интересов в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 25.08.2020 № 162 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области 
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве инвестиций и  развития 
Свердловской области» с изменениями, внесенными приказами Министерства инвестиций 
и развития Свердловской области от 17.03.2023 № 29 и от 07.06.2023 № 85, изменения, 
изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства инвестиций 

и развития — Свердловской  области в — информационно-телекоммуникационной — сети 
«Интернет» (www.mir.midural.ru). 

Министр \ B.B. Третьяков 

Отпечетано для Министерства инвестиций н развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз..



Приложение 
к приказу Министерства инвестиций 
и развития Свердловской области 
от 16.10.2023 № 159 

СОСТАВ 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта 
интересов в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области 

Сосновских 

Сергей Александрович 

Хлыбова 
Елена Александровна 

Блошенков 
Александр Александрович 

Члены комиссии: 

4. Баранова 
Ирина Викторовна 

Коковихин 

Александр Юрьевич 

Маркина 
Людмила Владимировна 

Скоринова 
Елена Владимировна 

— Заместитель Министра инвестиций и развития 

Свердловской области, председатель комиссии 

— Заместитель Министра инвестиций и развития 
Свердловской области, заместитель председателя 
кКомиИссиИ 

— заместитель начальника отдела государственной 
тражданской службы, кадровой и организационной 
работы Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области, секретарь комиссии 

— начальник отдела государственной гражданской 
службы, кадровой и организационной работы. 
Министерства инвестиций и развития Свердловской 

области 

— директор института цифровых технологий 

управления и информационной безопасности 

федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования 
«Уральский государственный экономический 

университет» (по согласованию) 

— главный специалист отдела правового обеспечения 
Министерства инвестиций и развития Свердловской 
области 

— начальник отдела продвижения инвестиционного 
потенциала Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области



10. 

Смердов 
Михаил Иванович 

Титов 

Максим Леонидович 

Шарапова 

`Наталья Владимировна 

3 

— директор частного учреждения центра возрождения 
культурно-исторического наследия Урала, член 
Общественного совета при Министерстве инвестиций 
и развития Свердловской области (по согласованию) 

— консультант отдела контроля за соблюдением 
антикоррупционных норм Департамента 
противодействия коррупции Свердловской области 

(по согласованию) 

— заведующий кафедрой бухгалтерского учета 
и аудита федерального государственного 
образовательного учреждения высшего образования 
«Уральский государственный экономический 

университет» (по согласованию)


